СОВЕТ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУТЕЕЦ»
	[image: image1.png]

	 «ПУТЕЕЦ»

 КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

  СÖВЕТ

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	 «20» ноября 2012 г.

            Республика Коми

        г. Печора, пгт. Путеец

                            № 1-10/44

О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов.
              В соответствии  со ст.2 Закона Республики Коми от 05.10.2011 № 106-РЗ «Об объединении муниципальных образований городского поселения «Путеец» и сельских поселений «Сыня», «Косью», расположенных на территории муниципального образования муниципального района «Печора» в Республике Коми, и внесении в связи с этим изменений в некоторые законы Республики Коми» Совет  городского  поселения  «Путеец»  решил:
1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты:

- решение Совета муниципального образования сельского поселения «Косью»  «О земельном налоге» от 07.10.2006г. № 1-22/39;

- решение Совета муниципального образования сельского поселения «Сыня»  «О земельном налоге» от 18.11.2010г. № II-19/68;
- решение Совета муниципального образования сельского поселения «Косью»  «О налоге на имущество физических лиц» от 07.10.2006г. № 1-22/38;

- решение Совета муниципального образования сельского поселения «Сыня»  «О налоге на имущество физических лиц» от 04.11.2006г. № 1-13/42.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава городского поселения « Путеец»

Председатель Совета поселения                                             И.И. Лобовикова